
入 札 結 果 表

(工事請負契約)

建工第01号

木屋下線道路改良工事（4期）

工 事 番 号

工 事 名

令和6年8月21日

～ 令和7年3月21日

工 事 場 所 東白川村越原栃山地内

予 定 価 格 35,266,000円 (税抜)　　32,060,000円

工 期

契 約 方 法 ： 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

開 札 期 日 ：

令和6年8月28日

工 事 概 要 週休２日制モデル工事
施工延長　L=142ｍ（No.7～No.14+2.0）
・道路土工　掘削工V=1,600m3、路体盛土工V=310m3、路床盛土工V=220m3、路
床置換V=260m3、残土処理工V=780m3、切土法面整形工A=510m2、盛土法面整
形工A=190m2、切土法面モルタル吹付工A=262m2、切土法面種子吹付工
(t=5cm)A=490m2
・排水構造物工　床堀工V=50m3、埋戻工V=40m3、残土処理工V=10m3、BF型側
溝工L=49m、たて溝L=1m、ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝工L=61m、ふとんかごN=2箇所、管渠
工L=14.1m、集水桝工N=4箇所
・準備工　伐採工A=520m2

33,440,000円契 約 金 額

（株）立保

岐阜県加茂郡東白川村越原１３５１契 約 者

最低制限価格 31,456,700円 (制限比較価格)　　28,597,000円

31,900,000円山田土建株式会社

30,400,000円 落札株式会社立保

31,500,000円有限会社新田建設

31,400,000円安田建設株式会社

31,900,000円丸登建設株式会社

東白川村建設工事等指名競争入札参加者選定要領第７の規定に基づき、村工事の受注実績を勘案し
て選定した。

上記入札参加者を指名した理由



入 札 結 果 表

(工事請負契約)

水工第01号

令和６年度　曲坂砂防事業に伴う水道管本設工事

工 事 番 号

工 事 名

令和6年8月21日

～ 令和6年12月20日

工 事 場 所 東白川村越原曲坂地内

予 定 価 格 13,483,800円 (税抜)　　12,258,000円

工 期

契 約 方 法 ： 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

開 札 期 日 ：

令和6年8月28日

工 事 概 要 曲坂砂防事業に伴う水道管本設工事
　水道管布設工
　　HIVP　φ 150　L=198.0ｍ　φ 75　L=0.5ｍ
　　HPPE　φ 150　L=17.5ｍ　
  　DCIP  GX形　φ 150　L=11.1ｍ
　仮設管撤去工
　　SUS100A　L=250.0ｍ　150A　L=2.7ｍ
　土工
　　管路掘削工　V=143.3ｍ3
　　埋戻　保護砂　V=62.4ｍ3　流用土　V=74.1ｍ3
　　舗装復旧　A=12.0ｍ2

12,760,000円契 約 金 額

（株）立保

岐阜県加茂郡東白川村越原１３５１契 約 者

最低制限価格 12,092,300円 (制限比較価格)　　10,993,000円

12,200,000円山田土建株式会社

11,600,000円 落札株式会社立保

12,100,000円有限会社新田建設

12,000,000円安田建設株式会社

12,200,000円丸登建設株式会社

東白川村建設工事等指名競争入札参加者選定要領第７の規定に基づき、村工事の受注実績を勘案し
て選定した。

上記入札参加者を指名した理由



入 札 結 果 表

(工事請負契約)

水工第02号

令和６年度 曲坂砂防事業に伴う信号線本設工事

工 事 番 号

工 事 名

令和6年8月21日

～ 令和6年12月20日

工 事 場 所 東白川村越原曲坂地内

予 定 価 格 6,803,500円 (税抜)　　6,185,000円

工 期

契 約 方 法 ： 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

開 札 期 日 ：

令和6年8月28日

工 事 概 要 曲坂砂防事業に伴う信号線本設工事
　低圧ケーブル　600V　8sq-2ｃ　L=233.0m
　制御ケーブル　CVV　2sq-5ｃ　 L=233.0m
　              CVV-S 2sq-6c   L=233.0m
  波付硬質ポリエチレン管　FEP50　L=466.0ｍ
　 複合工費・撤去処分費　1式

6,391,000円契 約 金 額

（有）伸光電氣工事

岐阜県加茂郡東白川村神土２１１６契 約 者

最低制限価格 5,778,300円 (制限比較価格)　　5,253,000円

0円寿美工業株式会社岐阜営業所 辞退

5,891,000円伊東電設株式会社

5,810,000円 落札有限会社伸光電氣工事

東白川村建設工事等指名競争入札参加者選定要領第７の規定に基づき、村工事の受注実績を勘案し
て選定した。

上記入札参加者を指名した理由


